类别标记：Ｂ

慈溪市教育局文件

　慈教建〔2023〕29号　　　　 　          　签发人：杨儿

对市十八届人大二次会议第73号建议的答复

徐新芳代表：
首先感谢您对我市教育事业的关心和支持。您提出的《关于整合提升坎墩街道西片义务段学校的建议》收悉，现答复如下：
近年来，坎墩街道教育事业在街道党工委、办事处的正确领导和大力支持下，无论是义务段教育、学前教育还是社区教育，都取得了长足的进步，但该街道西片学校投用时间悠久，校舍及设施陈旧是事实，市教育局在接收后在2022年暑期对坎墩初级中学进行外墙立面，同时借市民生事实工程——清凉工程安装了变压器和教室、食堂空调，该校办学条件已有全面提升。其余两所也投入一定资金进行修缮。
正对上述情况，在2022年颁布的《慈溪市保障性公共服务设施专项规划》中已把3所学校的拆、建列入规划建设项目，启动建设时间具体要视实施旧城改造推进。

　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市教育局
　　　　　　　　　　    2023年6月20日

[bookmark: _GoBack]　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市自然资源和规划局、市财政局、市住建局、市发改局、坎墩街道，坎墩街道人大工作委员会。
　　联 系 人：朱建达
　　联系电话：63919031

— 1 —